

Billigmaskinleje.dk ApS

Wiehesvej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 38 22 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Jacob Christian Mønsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Billigmaskinleje.dk ApS

Wiehesvej 7

2900 Hellerup

Telefon: 20 71 60 46

CVR-nr.: 33 38 22 35

Stiftet: 1. januar 2011

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Christian Mønsted, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af entreprenørmateriel og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 292.972 mod 44.448 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.671 mod -13.752 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 292.972 | 44.448 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -1.364 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | <u>-108.459</u> | <u>-55.455</u> |
| Driftsresultat | 184.513 | -12.371 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-2.914</u> | <u>-4.277</u> |
| Resultat før skat | 181.603 | -16.648 |
| Skat af årets resultat | <u>-41.932</u> | <u>2.896</u> |
| Årets resultat | 139.671 | -13.752 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 139.671 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-13.752</u> |
| Disponeret i alt | 139.671 | -13.752 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 337.789 | 375.455 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>337.789</u> | <u>375.455</u> |
| Deposita | 39.000 | 39.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>39.000</u> | <u>39.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>376.789</u> | <u>414.455</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 73.263 | 11.053 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 41.885 |
| Andre tilgodehavender | 190.000 | 164.054 |
| Periodeafgrænsningsposter | 247.113 | 272.036 |
| Tilgodehavender i alt | <u>510.376</u> | <u>489.028</u> |
| Likvide beholdninger | 121.936 | 31.579 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>632.312</u> | <u>520.607</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.009.101</u> | <u>935.062</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 111.558 | -28.113 |
| Egenkapital i alt | 191.558 | 51.887 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 47 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 47 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.678 | 30.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 686.878 | 681.102 |
| Anden gæld | 99.940 | 172.073 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 817.496 | 883.175 |
| Gældsforpligtelser i alt | 817.496 | 883.175 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.009.101 | 935.062 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 80.000 | -28.113 | 51.887 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 139.671 | 139.671 |
| | 80.000 | 111.558 | 191.558 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--------------|--------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>0</u> | <u>1.364</u> |
| | 0 | 1.364 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.914</u> | <u>4.277</u> |
| | 2.914 | 4.277 |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 435 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.443 t.kr. | | |
